1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emriiploté i subjektit i zgjedhor: ERYMA E RE DEMOKRATIKE

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike): Nr.6345, Dt.20/06/2012

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

George W .Bush Nr 15/1. Tirane

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Afrim ISMAIL]

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat afrimismaili@gmail.com

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 069 206 2350

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL
a. Totali i té ardhurave nga fondet publike ALL
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL
d. Totali i té ardhurave nga kandidatét ALL
e. Totali i té ardhurave té krijuara nga veté partia ALL
Totali i huave: ALL
Totali i shpenzimeve: ALL
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia ALL
b. Totali i shpenzimeve té béra nga kandidatét ALL
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t&€ pasakta ose té rreme, né bazg
té njohurive té mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té

dhénave té paraqgitura né kété dokument.

/

2,254,832.00

2,188,832.00
30,000.00
36,000.00

1,703,500.00

1,637,500.00

66,000.00

[~

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:

. Pz 2
J!/ AN ///’,f)[/‘/\!?—)“ \/'J(:_

Data e firmosjes:

Afrim ISMAILL |

03 08,9004

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

Sali SHEHU d(c_, )

03 g 70178




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) ALL 2,188,832.00
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: )) }» G g J/,,}’Y\OJ\
’ (
/
D jes: e Yo PPN P .
ata e firmosjes 0309, 2 27

. / . ‘
Aprovuar/Miratuar nga: ‘2/’%; ‘ ’Z‘é%i Vo)

Data e firmosjes: - A i
E3 OR XL,

w



2.b Té€ ardhura monetare - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar raportuar

2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike

A. Statusii
dhuruesit

B. Emrii dhuruesit C. Mbiemri i

D. Adresa (rreshti 1)  E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
dhuruesit 2)

adreses

Data e firmosjes:

O
14
FRIM ISMAIL!
! y * ~HIC 887
e || PSR PV K W &
LAV NE_ALS
Data e firmosjes: 0 ’)( 7, >4’ 7 C‘/ ‘1’ 7’ 2 Qe oé
Aprovuar/Miratuar nga: % j! 2’ ‘| / . /'0

m,

O3 « Of ‘,“:,Z LS

G. Numri i identifikimit

H. Shuma e dhurimit  |. Data e

dhurimit

O.Emrii
degés

\

J. Totali i agre i K. Metoda i bankfir i lloglirisé M. Numri llogarisé né t&  N. Marré né
dhurimeve ngadhurudsi dhurimj . n yidepoziflia cilén u depozitua dhurimi dorézim nga:
pér zgjedhjet '&I

S
ALL J‘\'/ $

ALL 62 IA QE“O

ALL =
ALL -
ALL =
ALL %
ALL =
ALL =
ALL -
ALL L
ALL &
ALL -
ALL E
ALL =
ALL =

ALL -
ALL ¥
ALL ]
ALL »
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL ]
ALL =
ALL =
ALL ®
ALL -
ALL -
ALL &
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =

ALL 3
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL S
ALL =
ALL =
ALL =

ALL £
ALL =



nga:
Té dhénat e méposhtme ( W
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar2.c Té

ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Dt & irimiosiesi 7 ) 2 4 2 & ? 7’

s | G5 1] Tt
Aprovuar/Miratuar nga: % &,

Data e firmosjes: (f:“ 3 sileP &" ’Z (;j

. . . . . ) ) ) Firma e personit , 2 Q (
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgiegies/ Pergatitur | LA W 3 B
f N

J. Totali i agreguar i g
dhyrurqeve nga dhuruesi pér dorézim nga:
zgjedhjet

Person juridik ALL 36,000.00 29/03/2021 ALL 36,000.00 Dega
Person fizik ALL 30,000.00 30/03/2021 ALL 30,000.00 Zyra gendrore
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

A Statusi | dhuruesit B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i 5 Adresa (rreshti F. Kodi postar i

= D. Adresa (rreshti 1) G. Numri i identifikimit ~ H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit
dhuruesit adreses

ALL =



Firma e personit

2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike pérgjegjse/Pérgailiirnga:
Juﬂlutemi konﬁrrPoni r)ésg nL{k kenj gjé_ pér t§ raportuar 2.d Té ardhura té I(.an!pnoj se nuk kemi zéra Data e firmosjes:
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike &r té raportuar

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

2. 0P 2027

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e t& C. Data né té cilén D. Kodibankarillogaris¢é  E. Numriillogarisé né F. Té ardhura té krijuara  G. Emri i degés (nése éshté i
té ardhura ardhurave jané depozituar t¢ né té cilén jané depozituar  té cilén jané depozituar nga: aplikueshém)
ardhurat té ardhurat té ardhurat




3. Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér té raportuar 3. Huaté dhe Kredité

A. Emri i Huadhénésit B. Statusi i huadhénésit C. Adresa e

Konfirmoj se nuk kemi
zé&ra pér té raportuar

it D. Adresa e ési

(rreshti 1)

(rreshti 2)

E. Kodi postar i

F. Numri i i

oL 1 My
&Y& Q’?’

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur nga:

*

i
Hm A&
i \//g *

Data e firmosjes:

> De
©%.08S. 2 2 2o,

Aprovuar/Miratuar nga:

%l %/«r ﬁé%z_

Data e firmosjes:

3-OFR 702 /

i G.Numrii sé

H. Shuma e huasé/limiti i I. Data e fillimit  J. Norma e K. Datae
kredis& té huasé/kredisé interesit shlyerjes




4.a Shpenzimet e partisé

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.a Shpenzimet e

partisé

Té& dhénat e mé&poshtme

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga:

|

J

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar
nga:

Data e firmosjes:

O3 -0OF 702/

F t Mitingjet e fushatés Me
2
e &
) 0$0
A. Kategoria e B. C.Nr D. Data e faturés E.Datae F. Shuma e paguar G. Shumae H. Metoda e kryerjes |. jegimi J. Shp K. Deg: 4 Q rkut M. Vendii N.Ambienti O.Datae |P. Llojii medias
identifikimit t& pagesés papaguar (nése ka)  s& pagesés kryer nga: partis¢ mitingut mitingut
faturés
shpenz te perdit SLM 31 11/01/2021 11/01/2021 ALL 8,200.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qéndrore  Zyra qéndrore Tirané
shpenz te perdit Drini 2007 58 13/01/2021 13/01/2021 ALL 1,600.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 46 19/01/2021 19/01/2021 ALL 1,278.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 74 28/01/2021 28/01/2021 ALL 639.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
Shpenzimet administrative Copier Computer Centre 3699 04/02/2021 04/02/2021 ALL 3,000.00 Para né i ini Zyraq Zyra gendrore  Tirané
Shpenzimet administrative Albana Mahmuti 8 10/02/2021 10/02/2021 ALL 560.00 Para né doré/cash Shpenzimet administra Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Albana Mahmuti 9 10/02/2021 10/02/2021 ALL 560.00 Para né doré/cash i ini Zyraq Zyra q Tirang
shpenz te perdit Drini 2007 9 15/02/2021 15/02/2021 ALL 1,640.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyraqendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 146 16/02/2021 16/02/2021 ALL 947.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra gendrore  Zyra qendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 159 22/02/2021 22/02/2021 ALL 2,140.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
shpenz te perdit veno Dinoshi 52 22/02/2021 22/02/2021 ALL 1,400.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 163 22/02/2021 22/02/2021 ALL 1,605.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 171 25/02/2021 25/02/2021 ALL 4,677.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyraqgendrore  Zyra gqendrore Tirané
kancelari Copier Computer Centre 466 27/02/2021 27/02/2021 ALL 4,400.00 Para né doré/cash kancelari Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
kancelari Copier Computer Centre 465 27/02/2021 27/02/2021 ALL  25,000.00 Para né doré/cash kancelari Zyra qendrore  Zyra gqendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 195 04/03/2021 04/03/2021 ALL 876.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 198 05/03/2021 05/03/2021 ALL 696.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tiran&
Shpenzimet administrative Tirana DESIGN&CONSUL 50 09/03/2021 25/03/2021 ALL  25,000.00 Transferté bankare  Shpenzil ini Zyraq Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Posta Shgiptare 1001 12/03/2021 12/03/2021 ALL 400.00 Para né doré/cash Shpenzimet administra Zyra qendrore  Zyra gendrore  Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 222 13/03/2021 13/03/2021 ALL 1,913.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 227 14/03/2021 14/03/2021 ALL 2,970.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyragendrore  Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Vijollca Meta 41 16/03/2021 16/03/2021 ALL 1,200.00 Para né doré/cash Shpenzimet administra Zyra qendrore  Zyra qendrore  Tiran&
Media sociale WebHost 899 16/03/2021 25/03/2021 ALL  18,484.00 Transferté bankare ~ WEB Zyraqendrore  Zyra gendrore Tirané
shpenz te perdit Drini 2007 14 17/03/2021 17/03/2021 ALL 1,600.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyragendrore  Zyra qendrore Tirané
Shpenzimet administrative Posta Shqiptare 1007 18/03/2021 18/03/2021 ALL 400.00 Para né doré/ i ini Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Posta Shqiptare 1001 19/03/2021 19/03/2021 ALL 1,000.00 Para né doré/cash Shr Zyraq Zyraq Tirané
shpenz te perdi Conad Food Trade 257 23/03/2021 23/03/2021 ALL 1,676.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Posta Shqiptare 1001 24/03/2021 24/03/2021 ALL 2,000.00 Para né doré/cash Shr i ini Zyraq Zyra qendrore  Tirané
Shpenzimet administrative Etleva Mazreku 41 26/03/2021 26/03/2021 ALL 3,000.00 Para né doré/cash Zyraq Zyraq Tirané
Shpenzimet administrative Klodian Rushani 1350 30/03/2021 30/03/2021 ALL 1,600.00 Para né doré/cash transport Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané
Shpenzimet administrative Bashkia Tirane 06/04/2021 06/04/2021 ALL  15,600.00 Para né doré/cash Takse Bashkie Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
Shpenzimet administrative BKT 07/04/2021 07/04/2021 ALL 1,000.00 Para né doré/cash Bllok CEKU Zyraqendrore  Zyra qendrore Tirané
shpenz te perdit Conad Food Trade 308 07/04/2021 07/04/2021 ALL 1,565.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
Materiale promocionale Klodian Vercani 28 12/04/2021 16/04/2021 ALL 452,059.00 T bankare iale pi i Zyraq Zyra gendrore  Tirané
Materiale promocionale Klodian Vercani 32 20/04/2021 20/04/2021 ALL  22,140.00 Para né doré/cash Nateriale p i Zyraq Zyra gendrore  Tirané
Shpenzimet administrative GLOBE 390855209 20/04/2021 20/04/2021 ALL 16,590.00 Para né& doré&/cash Mijet komunikimi Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
Transporti Skenderi G 527 21/04/2021 21/04/2021 ALL  85,800.00 Para né doré/cash Karburant Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané
Transporti Skenderi G 528 21/04/2021 21/04/2021 ALL  85,800.00 Para né doré/cash Karburant Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané
Materiale promocionale Klodian Vercani 35 22/04/2021 22/04/2021 ALL  31,200.00 Para né doré&/cash Materiale promocionale Zyra gendrore  Zyra qendrore Tirané
Media 3DS8AF Entertainsment 67 23/04/2021 27/04/2021 ALL 130,507.00 Transferté bankare ~ Media televizive Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané v
shpenz te perdit Conad Food Trade 368 25/04/2021 25/04/2021 ALL 4,486.00 Para né doré/cash shpenz te perdit Zyra qendrore  Zyra qendrore  Tirané
Shpenzimet administrative Copier Computer Centre 151 30/04/2021 30/04/2021 ALL  48,600.00 Para né doré/cash pajisje zyre Zyraqendrore  Zyra qendrore Tirané
_Transporti Skenderi G _ 581 30/04/2021 _ 30/04/2021 ALL 148,000.00 . Para né doré/cash Karburant N Dega Zyra gendrore Tirané _ .
Transporti Skenderi G 582 30/04/2021 30/04/2021 ALL 149,000.00 Para né doré/cash Karburant Zyra qendrore  Zyra gendrore Tirané
Media sociale Koha Jone 49 31/05/2021 04/06/2021 ALL 100,000.00 Transferté bankare botime gazete Zyra qendrore  Zyra qendrore Tirané




Shpenzimet administrative
Shpenzimet administrative

ALL

15,000.00

ALL  205,392.00

ALL

3,300.00

Para né doré/cash Telefon&Internet Zyra gendrore  Zyra gendrore  Tirané
Transferté bankare Paga sigurime Zyra gendrore  Zyra qendrore  Tirané
Transferté bankare Komisione bankare ~ Zyra gendrore  Zyra gendrore Tirané

AFRIM ISMAILI

NR. LIG.887




4.b Raportet e kandidatéve

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 4.b Raportet e

kandidatéve

A. Qarku B. Té ardhurat totale té&

C. Shpenzimet totale

kandidatéve sipas secilés t& kandidatéve sipas

zoné zgjedhore

secilés zoné zgjedhore

Konfirmoj se nuk kemi zéra
pér té raportuar

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

O3 CL 204/

Berat
Dibér
Durrés
Elbasan
Fier
Gjirokastér
Korgé
Kukés
Lezhé
Shkodér
Tirané
Vloré




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

IM ISMAILI

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

7Y
/)/0;.0\ J<f>’\3~:"‘<;

MR.LIC.887 /*

Data e firmosjes:

00 Oyl 27

b/ PF\

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

O3 .09 J03Yy

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té& raportuar 4.c Shpenzimet pér mitingjet e

fushatés (pasqyré)
A. Mitingjet e fushatés

B. Kategorité€ e shpenzimeve pér mitingje

C. Kostoja




Lloji_i_ zgjedhjeve
Parlamentare
Lokale

Statusi_i_dhuruesit

Dhurime monetare Person fizik
Dhurime né natyré Person juridik
Té ardhura t& krijuara nga subjekti | |Entitet juridik

Metoda. e_dhurimit
Para né doré/cash
Cek bankar

Transferté bankare
Karté krediti/debiti

Lloji_ i shpenzimit

Materiale promocionale
Media

Media sociale

Sondazhe
Botime/Publikime
Transporti

Konsulenca

Reklamime né natyré
Shpenzime zyre elektorale
Shpenzimet administrative




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit: g‘)\ (, V A i\ I\ >ﬁj

Zona zgjedhore (//i >//\/€ /[_W Vz\/lclf,\//

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése é€shté i
ndryshém nga kandidati)

~

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat A

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave: ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL _
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka) i,

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:




Firma e personit pergjegjes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat fpErgatitur ngat (nése k)

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje per te Konfirmoj se nuk kemi zéra per te
raportuar 2 a Te ardhura monetare - Financime raportuar Data e firmosjes: C—

Jjopublike i’ L

Firma e kandidatit ‘%

»4

A. Statusii B Emrii C. Mbiemri i D Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numri i H. Shuma e |. Data e dhurimit J. Totali i agreguar i K. Metoda e
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjet

Data e firmosjes:

ALL =
ALL ®
ALL =
ALL s
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL )
ALL =
ALL s
ALL =
ALL -
ALL ~
ALL =
ALL =
ALL *
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =



Firma e personit pergjegjes per financat
Ipergatitur nga: (nese ka)

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike —
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje per te Konfirmoj se nuk kemi zera per te
raportuar2 b Te ardhura, dhurime ne natyre - raportuar Data e firmosjes —

Financime jopublike m

Firma e kandidatit S

Data e firmosjes -/Z)_g ' 0&9’2,[/
J. Totali i agreguar i

H. Vlera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi per
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL -

ALL -

ALL -

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL -

ALL -

A Statusi i ; C. Mbiemri i E Adresa (rreshti F. Kodi postar | G. Numri i
dhuruesit 8. Emri i dnuruesit dhuruesit Ly iAdresa: {reeshtt 1) 2 adreses identifikimit



" saa Firma e personit pergjegjes per financat /pergatitur nga
2.c Huaté dhe Kredité (s Kal

—_—
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje per te raportuar 2 ¢ Huate dhe Kredite  |Konfirmoj se nuk kemi Data e firmosjes. .
zera per te raportuar —
-
)
1

Firma e kandidatit

Data e firmosjes. L " Y P NP P Termat
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
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3. Shpenzime

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te
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